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"Bilal Erdoğan şuradaki gömüyü götürdü, Sümeyye Erdoğan şuradakini aldı..."

Hükümete yakın Star gazetesi yazarı Halime Gökçe bugünkü “FETÖ'nün ablaları
gene iş başında” başlıklı yazısında dikkat çeken ifadeler kullandı.

Fethullahçı Terör Örgütü mensuplarının kendilerini saklayabilmek için farklı cemaatlere ve farklı partilere geçiş yaptığı
devletin raporlarına girdi. FETÖ’cüler “renklendirme” dedikleri bu yöntemle kendilerini saklarken, AKP içine sızmış FETÖ’cü
ablaların partiyi içerden eleştirdiği iddia ediliyor.

Hükümete yakın Star gazetesi yazarı Halime Gökçe bugünkü “FETÖ'nün ablaları gene iş başında” başlıklı yazısında bu
iddiaları yazdı. Halime Gökçe yazısında, “Kastamonu'da define, gömü hikayeleri meşhurdur. Taziye evlerinde bir takım
kadınlar, ‘Ben aslında Ak Partiliyim ama artık bu kadarı da olmaz, Bilal Erdoğan şuradaki gömüyü götürdü, Sümeyye
Erdoğan şuradakini aldı...’ diye söz başlıyor” ifadelerini kullandı.

Gökçe’nin yazısının ilgili bölümü şöyle:

“Bir süredir suskunluğa gömülen, buna mukabil FETÖ ile bağını koparmayan belli bir kesim hala var. Adli süreci gerektirecek
eylemleri olmamış ve zaman içinde Saadet Partili, İyi Partili hatta AK Partili gibi gözükerek, başka cemaatlerin içine
saklanarak sosyalleşmeyi başarmış bir kadın profilinden bahsediyorum. Bunun erkek versiyonu da var şüphesiz. Bu
kadınlar, ev sohbetlerinde, günlerde, taziyelerle, mevlitlerde 'Ben de aslında Ak Partiliyim' ya da 'Ak Partiliydim' diyerek söze
başlıyor ve akıl almaz iddialarla bulundukları toplumu etkilemeye çalışıyor. Bir kaç örnek vereceğim; en inanılmazı
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Kastamonu'dan. 

***

Kastamonu'da define, gömü hikayeleri meşhurdur. Taziye evlerinde bir takım kadınlar, ‘Ben aslında Ak Partiliyim ama artık
bu kadarı da olmaz, Bilal Erdoğan şuradaki gömüyü götürdü, Sümeyye Erdoğan şuradakini aldı...’ diye söz başlıyor ve 17-25
Aralık'tan bu yana FETÖ ve onunla iş tutanların söyledikleri yalanları bu sefer çok daha sinsice bir yöntemle yeniden
dolaşıma sokmaya çalışıyor.”
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